令和４年 6月 1日

PTA 会員各位

今宿小学校 PTA 会長 山内 春佳

同    校    長 向田 正人

  初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

    さて、子どもの減少に伴い、ＰＴＡ予算も徐々に減少しております。

  しかしながら、保護者といたしましては

「子ども達のために何かをしてあげたい!!」

  と思う気持ちは皆同じではないかと思います。

   そこで、ＰＴＡ活動の一環としまして、11月に「今小まつり」で

ＰＴＡによるバザーを予定しています。

   つきましては、バザー品を下記のとおり集めたいと思います。

  ご自宅で眠っている宝物などがございましたら、ご協力をお願いいたします。

  ※新型コロナウイルス感染症に伴い急遽予定変更などございます。

   ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

■ 収集期間      6月１日～９月３０日

■ 収集方法     昇降口に箱を用意しますので、そちらへ入れてください。

            ※お子様に持たせる場合は朝の登校時に、保護者は参観懇談会・

            奉仕作業・運動会等の来校時にご持参ください。

            大きい物や両手がふさがる場合は、必ず保護者が持ってきてくだ

            さい。

■ ご協力いただきたい品物  裏面参照

PTA バザー品

回収のお知らせ

ご協力いただきたい品物

《未使用品でお願いいたします》

タオル、文房具、洗剤、石鹸

調味料、嗜好品、陶器

《美品でお願いいたします》

今小の体育着上下・ジャージ上下

上履き・カラー帽子（洗濯済みの物）

《手作り品大歓迎》

小学校で使用する袋

テーブルクロス、クロス入れ

体育着入れ、給食着入れ等

《古本・古着》

売り物として出せる程度のもの

（汚れ、破損のある物は資源回収にお願いします）

売れ残った物は資源回収に回させていただきます。

週刊誌、月刊誌は不可

みなさまのご協力、よろしくお願いします。
皆様にご協力いただいた品物の値付け・処分は役員にお任せいただきたく、お願いいたします。